ARTICULO 1°: Adjudicase a la firma SHELL J. J. de CLAUDIA JACOUBIAN - CUIT 
N° 27-20586164-0, con domicilio en la calle Remedios de Escalada N° 2.102 de Valentín 
Alsina, la adquisición de combustible (Nafta Súper y Gas-Oil), por la suma total de $ 
110.700.- (PESOS CIENTO DIEZ MIL SETECIENTOS), según detalle establecido en la 
Solicitud de Pedido Nro. 3-201-127/14, forma de pago 15 días de la presentación de la 
factura, parciales mensuales. 

ARTICULO 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar el monto 
establecido en el Artículo 1° con cargo a la Jurisdicción 01.01 - Categoría Programática